necessario o richiesto, con i Servizi di Prevenzione e Protezione di Sapienza. 

Articolo 2 
1. L’attività oggetto dell’incarico avrà durata triennale (36 mesi) a decorrere dalla data 

di conferimento dell’incarico. 

2. L’incarico prevede un corrispettivo omnicomprensivo pari a euro 150.000,00 

(centocinquantamila/00) lordo, comprensivo dell’eventuale contributo, a carico del 
Committente, per la cassa professionale e dell’Imposta sul valore aggiunto.  

Il suddetto compenso sarà corrisposto in rate mensili, a prestazioni rese e su 
emissione di fattura, corredata da apposita relazione scritta delle attività espletate